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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
09.04.2022 - 17:02 Wyniki
Rekord Polski Open 24.71 POLEWKA Tomasz 00611 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 19 - 23 24.71 POLEWKA Tomasz 00611 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 18 25.05 MASIUK Ksawery 05114 Budapeszt (HUN) 17.05.2021
Rekord Polski 17 25.05 MASIUK Ksawery 05114 Budapeszt (HUN) 17.05.2021
Rekord Polski 16 25.73 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 05.09.2020
Rekord Polski 15 26.79 KAROLCZAK Jan 05114 Lublin 16.07.2016
Rekord Polski 14 27.58 RADZISZEWSKI Krzysztof 00414 Berlin (GER) 04.12.2016

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 25.42  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 26.04  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 25.17
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. ZGODA Szymon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.41 587
2. DOBRYJANOWICZ Michał 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.52 524
3. JÓŹWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Łódź 29.66 516
4. BIEŃKOWSKI Mateusz 14 UKS Żabianka Gdańsk 30.45 477
5. SZYSZKOWSKI Bartosz 14 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 31.38 436
6. SZYMCZYK Michał 14 UKS GOS Raszyn 31.59 427
7. KRAWCZYK Jakub 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.62 426
8. HUSZCZA Mateusz 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.67 424
9. SŁOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.94 413

10. KARWAT Bartłomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 32.01 411
11. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.38 397
12. WITKOWSKI Kamil 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.43 395
13. RUBIN Feliks 14 MKS Trójka Łódź 32.82 381
14. ZERA Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn 32.92 377
15. SKULSKI Ryszard 14 UKS Olimpic Warka 32.95 376

MONDYK Serhii 14 Ukraine 32.95 376
17. DYDA Artur 14 KP Solne Miasto Wieliczka 32.99 375
18. TUPALSKI Natan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.03 374
19. BEKIER Wiktor 14 MUKP Korona-Swim Kielce 33.07 372
20. OŻGA Ignacy 14 AZS Jarosław 33.76 350
21. PATOKA Dawid 14 WOPR Malbork 35.12 311
22. MADEY Ryszard 14 UKS GOS Raszyn 35.17 309
23. MENDYKA Miłosz 14 AZS Jarosław 35.20 309
24. BIRYŁKO Oliwier 14 MKS Juvenia Białystok 35.26 307
25. WOJNOWSKI Stanisław 14 Uks ,,Pingwiny'' 36.05 287
26. KUROŃ Gabriel 14 KS Swim2Win Krosno 36.16 285
27. MIZERACKI Patryk 14 "Olympic.Gym." Żory 37.81 249

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. MRÓZ Szymon 15 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.67 636
2. KRUPA Jakub 15 UKP Unia Oświęcim 28.33 592
3. KOZAKIEWICZ Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 28.62 575
4. URBANIAK Olivier 15 MKS Trójka Łódź 29.01 552
5. ŁAZAROWICZ Janusz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.65 517
6. BURCZYŃSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 483
7. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.52 474
8. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 30.88 457
9. SKOWROŃSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 31.01 452

10. WASIELEWSKI Krzysztof 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.11 447
11. PABICH Bartosz 15 MPKS Orka Ciechanów 31.18 444
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz15 SWIMLAND Olsztyn 31.20 443
13. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.33 438
14. STAWIARSKI Oskar 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.38 436
15. GAŁOŃSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 31.89 415
16. SPIREWSKI Mikołaj 15 UKS Siódemka Gdynia 31.94 413
17. KOZŁOWSKI Iwo 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.17 404
18. GŁOWACKI Sebastian 15 UKS Nawa Skierniewice 32.35 398
19. MRUGAŁA Michał 15 Buks 32.60 389
20. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.65 387
21. GLIJER Maksym 15 UKS SMS Galicja Kraków 32.83 380
22. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 33.21 368
23. FRĄCZYK Jakub 15 UKS Siódemka Gdynia 34.06 341
24. OMELANOWICZ Igor 15 "Olympic.Gym." Żory 34.35 332
25. CARSTENS Dominik 15 UKS Siódemka Gdynia 35.29 306
26. JĘDRUCH Michał 15 UKS SP5 Swim 35.36 304
27. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 35.39 304
28. JARCZEWSKI Jan 15 UKS 190 Łódź 35.46 302
29. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.57 275
30. GONDEK Bartosz 15 AZS Jarosław 37.28 260
31. KORNELIUSZ Kilar 15 AZS Jarosław 37.35 258
32. GAŁECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Żory 39.22 223

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. STYŚ Aleksander 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.33 592
2. BRZOZOWSKI Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.49 582
3. LUCOW Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.75 567
4. JARZĄB Tymoteusz 16 UKS "Feniks" Dębica 29.03 551
5. HOLIAMINSKYKH Andrii 16 Ukraine 29.07 548
6. MADEY Konrad 16 UKS GOS Raszyn 29.18 542
7. DUBINIAK Kacper 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.25 538
8. STARZYŃSKI Filip 16 KP Aquapark Wągrowiec 29.39 531
9. CHOMA Maksym 16 UKS "Feniks" Dębica 29.48 526

10. NIECZYPORUK Maciej 16 Uks 8 Siedlce 29.83 507
11. ZAWISTOWSKI Patryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.89 504
12. DUBIEL Wiktor 16 UKS Żabianka Gdańsk 30.02 498
13. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.15 491
14. OŁDYTOWSKI Oliwier 16 Uks Jagiellonia Swim 30.50 475
15. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 30.56 472
16. WÓJCIK Rafał 16 UKP Fala Kraśnik 30.71 465
17. STANIAK Mikołaj 16 Wodnik Radom 30.78 462
18. KACZMAREK Michał 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.79 461
19. ZIELIŃSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 30.82 460
20. ZIĘBAKOWSKI Marek 16 Wodnik Radom 31.02 451
21. WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.38 436
22. WÓJCIK Szczepan 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 31.51 430
23. SZYMCZYK Jan 16 UKS GOS Raszyn 31.60 427
24. PERZ Patryk 16 Uks Jagiellonia Swim 31.80 419
25. KRIUKOW Aleksander 16 IKS Konstancin 32.85 380
26. POKRĘTOWSKI Karol 16 MTP Kormoran Olsztyn 33.80 349
27. KAWUZA Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 34.19 337
28. MASZEWSKI Mikołaj 16 UKS Nawa Skierniewice 34.22 336
29. GAWLIK Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.18 284
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 19, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

30. BOBROWSKI Dominik 16 UKS Siódemka Gdynia 36.24 283

JUNIOR 17-18 LAT

1. PRUSZYŃSKI Michał 18 TP Zielona Góra 26.01 766
minimum kwal. do ME Juniorów

2. SIECZEK Oliwier 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.26 744
3. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 26.97 687
4. JANKOWSKI Przemysław 17 UKS Żabianka Gdańsk 27.15 673
5. SZPALER Jakub 17 MKP Szczecin 27.17 672
6. FALARZ Mateusz 17 TP Zielona Góra 27.19 670
7. SOBIESZEK Franciszek 17 MKS Piaseczno 27.38 656
8. GEISNER Kamil 17 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.75 630
9. GÓRKA Oliwier 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.78 628

10. KUŚ Aleksander 18 UKS SMS Galicja Kraków 27.84 624
11. SUCHAŃSKI Filip 17 UKS 51 Lublin 27.87 622
12. DUDKOWIAK Bartłomiej 18 UKS Aquatica Pawłowice 28.11 606
13. TRYDULSKI Oskar 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.41 587
14. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.53 580

SROKA Błażej 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.53 580
16. ZIEMANN David 17 MKP Gdańsk 28.56 578
17. SZEWCZYK Roch 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.69 570
18. SZCZĘSNY Stanisław 17 UKS "V" Łomianki 29.04 550
19. JUCHNO Mikołaj 17 IKS Konstancin 29.14 544
20. PIECHA Kacper 17 UKP Unia Oświęcim 29.30 535
21. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 29.43 528
22. JĘDRYCH Krzysztof 18 KS Posnania Poznań 29.51 524
23. SETLAK Marcel 17 UKS Żabianka Gdańsk 29.55 522
24. BERNER Szymon 18 Buks 29.97 500
25. CZUPRYN Jakub 18 KP Płetwal Mława 30.18 490
26. LESIŃSKI Jakub 17 UKS Nawa Skierniewice 30.19 489
27. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 30.29 485
28. GINALSKI Michał 18 KS Swim2Win Krosno 31.51 430
29. STEMPURSKI Igor 18 UKS SP5 Swim 31.68 424
30. DEC Kacper 17 Uks Jagiellonia Swim 31.71 422
31. BOŻEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 31.74 421
32. NEUMANN Tomasz 18 UKS Siódemka Gdynia 33.39 362
33. BURDA Paweł 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 33.58 356

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 28 AZS AWF Katowice 25.19 843
minimum kwal. do Uniwersjady

2. FRANKE Paweł 23 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 25.56 807
3. LUDWICZAK Piotr 26 AZS AWF Katowice 25.70 794
4. PRUSZYŃSKI Michał 18 TP Zielona Góra 26.01 766

minimum kwal. do ME Juniorów

5. MALEC Mikołaj 21 MKS Trójka Łódź 26.21 748
6. SIECZEK Oliwier 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.26 744
7. SMOLIŃSKI Paweł 21 AZS AWF Katowice 26.34 737
8. KAWĘCKI Radosław 31 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.35 736
9. WANAT Grzegorz 19 UKS SMS Galicja Kraków 26.67 710
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 26.76 703
11. WOJNOWSKI Damian 19 MKP Szczecin 26.83 698
12. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 26.97 687
13. JANKOWSKI Przemysław 17 UKS Żabianka Gdańsk 27.15 673
14. SZPALER Jakub 17 MKP Szczecin 27.17 672
15. FALARZ Mateusz 17 TP Zielona Góra 27.19 670
16. KOWALCZYK Piotr 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.20 669
17. ZAJĄC Mateusz 20 AZS AWF Katowice 27.30 662
18. SOBIESZEK Franciszek 17 MKS Piaseczno 27.38 656
19. RYBIŃSKI Filip 20 SSP ,,Orka'' Iława 27.42 653
20. MRÓZ Szymon 15 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 27.67 636
21. CZESZEWSKI Krystian 21 MKP Szczecin 27.74 631
22. GEISNER Kamil 17 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.75 630
23. GÓRKA Oliwier 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.78 628
24. KUŚ Aleksander 18 UKS SMS Galicja Kraków 27.84 624

RZĄSA Jacek 19 UKS Żabianka Gdańsk 27.84 624
26. SUCHAŃSKI Filip 17 UKS 51 Lublin 27.87 622
27. DUDKOWIAK Bartłomiej 18 UKS Aquatica Pawłowice 28.11 606
28. STYŚ Aleksander 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.33 592

KRUPA Jakub 15 UKP Unia Oświęcim 28.33 592
30. ZGODA Szymon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.41 587

TRYDULSKI Oskar 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.41 587
32. BRZOZOWSKI Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.49 582
33. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.53 580

SROKA Błażej 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.53 580
35. ZIEMANN David 17 MKP Gdańsk 28.56 578
36. KOZAKIEWICZ Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 28.62 575
37. SZEWCZYK Roch 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.69 570
38. LUCOW Jan 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.75 567
39. URBANIAK Olivier 15 MKS Trójka Łódź 29.01 552
40. JARZĄB Tymoteusz 16 UKS "Feniks" Dębica 29.03 551
41. SZCZĘSNY Stanisław 17 UKS "V" Łomianki 29.04 550
42. HOLIAMINSKYKH Andrii 16 Ukraine 29.07 548
43. JUCHNO Mikołaj 17 IKS Konstancin 29.14 544
44. SZMYT Krzysztof 19 UKS Fala Swarzędz 29.16 543
45. MADEY Konrad 16 UKS GOS Raszyn 29.18 542
46. DUBINIAK Kacper 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.25 538
47. PIECHA Kacper 17 UKP Unia Oświęcim 29.30 535
48. STARZYŃSKI Filip 16 KP Aquapark Wągrowiec 29.39 531
49. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 29.43 528
50. CHOMA Maksym 16 UKS "Feniks" Dębica 29.48 526
51. JĘDRYCH Krzysztof 18 KS Posnania Poznań 29.51 524
52. DOBRYJANOWICZ Michał 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.52 524
53. SETLAK Marcel 17 UKS Żabianka Gdańsk 29.55 522
54. ŁAZAROWICZ Janusz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście 29.65 517
55. JÓŹWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Łódź 29.66 516
56. BORSUK Piotr 19 UKP Fala Kraśnik 29.72 513
57. NIECZYPORUK Maciej 16 Uks 8 Siedlce 29.83 507
58. ZAWISTOWSKI Patryk 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.89 504
59. BERNER Szymon 18 Buks 29.97 500
60. SZCZEPANIK Szymon 19 KP Sokół Rzeszów 29.98 500
61. DUBIEL Wiktor 16 UKS Żabianka Gdańsk 30.02 498
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

62. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.15 491
63. CZUPRYN Jakub 18 KP Płetwal Mława 30.18 490
64. LESIŃSKI Jakub 17 UKS Nawa Skierniewice 30.19 489
65. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 30.29 485
66. BURCZYŃSKI Jakub 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 483
67. BIEŃKOWSKI Mateusz 14 UKS Żabianka Gdańsk 30.45 477
68. OŁDYTOWSKI Oliwier 16 Uks Jagiellonia Swim 30.50 475
69. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.52 474
70. BŁASZCZYK Damian 16 RWKS Sparta Biłgoraj 30.56 472
71. WÓJCIK Rafał 16 UKP Fala Kraśnik 30.71 465
72. STANIAK Mikołaj 16 Wodnik Radom 30.78 462
73. KACZMAREK Michał 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.79 461
74. ZIELIŃSKI Emil 16 KU AZS UMCS Lublin 30.82 460
75. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 30.88 457
76. SKOWROŃSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 31.01 452
77. ZIĘBAKOWSKI Marek 16 Wodnik Radom 31.02 451
78. WASIELEWSKI Krzysztof 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.11 447
79. PABICH Bartosz 15 MPKS Orka Ciechanów 31.18 444
80. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Tobiasz15 SWIMLAND Olsztyn 31.20 443
81. STEFAŃSKI Leon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.33 438
82. STAWIARSKI Oskar 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.38 436

WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.38 436
SZYSZKOWSKI Bartosz 14 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 31.38 436

85. GINALSKI Michał 18 KS Swim2Win Krosno 31.51 430
WÓJCIK Szczepan 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa 31.51 430

87. SZYMCZYK Michał 14 UKS GOS Raszyn 31.59 427
88. SZYMCZYK Jan 16 UKS GOS Raszyn 31.60 427
89. KRAWCZYK Jakub 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.62 426
90. HUSZCZA Mateusz 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.67 424
91. STEMPURSKI Igor 18 UKS SP5 Swim 31.68 424
92. DEC Kacper 17 Uks Jagiellonia Swim 31.71 422
93. BOŻEK Krzysztof 17 MTP ,,Lublinianka'' 31.74 421
94. PERZ Patryk 16 Uks Jagiellonia Swim 31.80 419
95. GAŁOŃSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 31.89 415
96. SŁOTA Wojciech 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.94 413

SPIREWSKI Mikołaj 15 UKS Siódemka Gdynia 31.94 413
98. KARWAT Bartłomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 32.01 411
99. KOZŁOWSKI Iwo 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.17 404

100. GŁOWACKI Sebastian 15 UKS Nawa Skierniewice 32.35 398
101. JAGOSIAK Miłosz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 32.38 397
102. WITKOWSKI Kamil 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.43 395
103. MRUGAŁA Michał 15 Buks 32.60 389
104. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.65 387
105. RUBIN Feliks 14 MKS Trójka Łódź 32.82 381
106. GLIJER Maksym 15 UKS SMS Galicja Kraków 32.83 380
107. KRIUKOW Aleksander 16 IKS Konstancin 32.85 380
108. ZERA Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn 32.92 377
109. SKULSKI Ryszard 14 UKS Olimpic Warka 32.95 376

MONDYK Serhii 14 Ukraine 32.95 376
111. DYDA Artur 14 KP Solne Miasto Wieliczka 32.99 375
112. TUPALSKI Natan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.03 374
113. BEKIER Wiktor 14 MUKP Korona-Swim Kielce 33.07 372
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

114. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 33.21 368
115. NEUMANN Tomasz 18 UKS Siódemka Gdynia 33.39 362
116. BURDA Paweł 17 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 33.58 356
117. OŻGA Ignacy 14 AZS Jarosław 33.76 350
118. POKRĘTOWSKI Karol 16 MTP Kormoran Olsztyn 33.80 349
119. FRĄCZYK Jakub 15 UKS Siódemka Gdynia 34.06 341
120. KAWUZA Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 34.19 337
121. MASZEWSKI Mikołaj 16 UKS Nawa Skierniewice 34.22 336
122. OMELANOWICZ Igor 15 "Olympic.Gym." Żory 34.35 332
123. PATOKA Dawid 14 WOPR Malbork 35.12 311
124. MADEY Ryszard 14 UKS GOS Raszyn 35.17 309
125. MENDYKA Miłosz 14 AZS Jarosław 35.20 309
126. BIRYŁKO Oliwier 14 MKS Juvenia Białystok 35.26 307
127. CARSTENS Dominik 15 UKS Siódemka Gdynia 35.29 306
128. JĘDRUCH Michał 15 UKS SP5 Swim 35.36 304
129. OSZAJCA Radosław 15 RWKS Sparta Biłgoraj 35.39 304
130. JARCZEWSKI Jan 15 UKS 190 Łódź 35.46 302
131. WOJNOWSKI Stanisław 14 Uks ,,Pingwiny'' 36.05 287
132. KUROŃ Gabriel 14 KS Swim2Win Krosno 36.16 285
133. GAWLIK Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.18 284
134. BOBROWSKI Dominik 16 UKS Siódemka Gdynia 36.24 283
135. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.57 275
136. GONDEK Bartosz 15 AZS Jarosław 37.28 260
137. KORNELIUSZ Kilar 15 AZS Jarosław 37.35 258
138. MIZERACKI Patryk 14 "Olympic.Gym." Żory 37.81 249
139. GAŁECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Żory 39.22 223


